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QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE  

Nr. .......… Prot.                                     Tiranë, më ____.____.2017 

(Lutemi referojuni në rast përgjigje) 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr. rendor (1) Data e 

regjistrimit të 

kërkesës (2) 

Objekti (3) Data e kthimit të 

përgjigjes (4) 

Statusi i 

kërkesës (5) 

Tarifa (6) 

1. Nr. 1323 prot. 

datë 09.07.2015 

Kërkesë për 

informacion lidhur 

me rezultatet e MSH 

Nr. 1323/1 prot., 

datë 09.07.2015 

Dërgohet 

elektronikisht 

informacioni i 

kërkuar. 

Zgjidhur Nuk ka 

2 Nr.1100 prot. datë 

14.06.2016 

Kërkesë për 

informacion lidhur 

me matrikullimin 

Nr. 1100/1 prot., 

datë 24.06.2016 

Dërgohet 

shkresërisht 

informacioni i 

kërkuar. 

Zgjidhur Nuk ka 

3. Nr.1173 prot. datë 

04.07.2016 

Kërkesë për 

informacion lidhur 

me matrikullimin. 

Nr. 11731 Prot., 

datë 12.07.2016 

Dërgohet 

shkresërisht 

informacioni i 

kërkuar. 

Zgjidhur Nuk ka 

4. Nr. 2449 prot. 

datë 21.11.2016 

Kërkesë për 

informacion lidhur 

me matrikullimin. 

Nr. 2449/1 Prot., 

datë 30.11.2016 

Dërgohet 

shkresërisht 

informacioni i 

kërkuar. 

Zgjidhur Nuk ka 
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5 Nr. 2940 prot. 

datë 12.10.2017 

Kërkesë për 

informacion lidhur 

me rivlerësimin e 

testeve 

Nr. 2940/1 Prot., 

datë 17.10.2017 

Dërgohet 

shkresërisht 

informacioni i 

kërkuar. 

Zgjidhur Nuk ka 

6 Nr.3156 prot., 

datë 23.10.2017 

Kërkesë për 

informacion lidhur 

me gabimet në 

korrigjim 

Nr. 3156/1 Prot., 

datë 07.11.2017 

Dërgohet 

shkresërisht 

informacioni i 

kërkuar. 

Zgjidhur Nuk ka 
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